Algemene gegevens en instellingen

Gegevens

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer

Aantal personeelsleden
Telefoonnummer

Faxnummer
Email
BTW-Plichtig

Gegevens curator
Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Gegevens rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Faillissement

Euro Maintenance Service B.V.
Nieuwe Kerkhof 10

9712 PV GRONINGEN
2061605

0

BTW plichtig

Curator

mr P.T. Bakker
1 februari 1990
201566752

mr. L.T. de Jonge
3 februari 2015

| Noord-Nederland

C/18/15/26F

NL96 RABO 0301 6123 58




SFV versie 2.20

Resumé

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering

Datum verificatievergadering

Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking

Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [3]

(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]
Ingediende concurrente vorderingen [15]
{Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [13]
Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A)
Vrij actief
Uit te delen actief

Samenvatting vorderingen

Samenvatting actief

|:| Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

154,00
400.747,40
80.472,48
13.233,34

0% 20% 40%

60% 80% 100%

- i [E1 I} i preferent i [E/]

(15) i i ol




Pagina 3 Bijlage 1

Faillissement van Euro Maintenance Service B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer NL96 RABO 0301 6123 58

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening

06-feb-15|Opening bankrekening 0,00
12-aug-15|Leeg 0,00 0,00
17-sep-15|Leeg 0,00 0,00
23-okt-15|Leeg 0,00 0,00
31-dec-15]Jaarwisseling 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

LN N

Rekening, 30-5-2016



Financieel verslag per 30-05-2016

Naam Euro Malntenance Service 8.V,
Curator mr P.T, Bakkor
Rochter-Commissaris me. L.T. do Jonge

Insalventl Cl1BHS/6F

Disciaimar:

iHat openbaar verslag en hel bijbehorende lussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoews! de informatie in dit openbaar versiag zo zorgvuldig

mogalifk is Id, staat de cur /bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogslijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
hikbaar is, nog niet g baard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan Ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschslste
voor credil . Aan dit verslag kunnen derhalve gowi rechian worden ontleend.
[a. Baten Incl. B.T.W BTW. ]

vaste actlva

- Goodwill

- Handslsnaam

- 1.E. Rechten

Al rechten van derden m.b.t. | E. Rechten
Af: kosten

m m m m
m m m

2. Matorléle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niel 58 lid 1 Fw] € - € -

AF: rechten van derden € s € B
AF: kosten € - € i
€ -
b - Inventaris, machineriedn € - € A
Al rechten van derden [ « € ¥
Al koslen € . € )
€
[ - Vervoemmiddelen € . € a
Af: rechten van derden € - € .
Al kosten € - € .
€ .

3. Flnanciile vaste activa
a - Deelnemingen € -

Af: rechten van derden € - € -
AF: kosten € - € s
£
b -Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € . € .
Af: Kosten € - € E
€
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € . € -
-OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € a
Af: koslen € - € g
€ =
5. Deblteuren
- Boedeldebiteuren € - € .
- Pré-faillissement € 3
Af; rechten van derden € - € -
Af: kosfen € - € «
I .
6. Liguide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. QOverlge baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel €
- Restiluties €
- 29 lid 1 OB pre-failllssementsvorderingen € =
- Boedelbijdrage(-n} € -
F: € - € .
& .
Totaal vri] actief € - € .

Financieel, 30-5-2016



|a2 Gebonden actief

8. [Oniroorende gosderon ax 58 fid 1 Fw
- Opbongaifen) ox 58 lid 1 Fw
Al kostan
Al: rochien van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentieracht

momom

~Rotontasocht 80 F € -
Al kaston € - €
le -]
10. Opbrongst 3:287 BW
- Schadepenningon 3:287 BW € -
Af: koston £ - €
e -]
11. hrongst 3:284 BW [>da, ani
- Opbrongst 3:284 BW € = €
Al kosten € - €
|
12, ngst onroerands zaak bij vordering wators:
- Onroetende zalalk(-en) [bi) Waterschap) € - €
Al kosten € - €
Al rachien van dordon € - €
e - |
13. brengsten ovarl, bondon activi
- Opbrenglon avarige gebondon activa € . [e -1
Af: kosten € - €
Al rechien van dordon € = €
I |
Totaal gabondan actief € - €
{A.3 57.11d 3 Fw - Actief
14, o kan
i Firiaron (Sodomeaken) (e | [i:
Al: kosten [e = 1] €
Af: rechlon van derdan € w
Subtotaal € .
Af: reods gedano afdracht san pandhdudor € -
€ - €

Extragsomplabale opbrangst bodemzakon
- Inveritaris, hinereén [b aken, opbrengst buiten boedel]

15, Opbrongst 138 Waterschapswet
- Opgodlst vaor hap ox 138 W,
Al kostoh

16; arigo o ngsten 57 lid 3 Fw
= Ovarigo 57 lid 3 opbrangatan
Al: kosten

Totaal 57 lid 3 Fw-actiof

Totanl actlef

le -
| Extracomptabal I
€ -
€ - €
[ -
€ - €
€ - €
€ - e
€ - €
€ . |

Finangles, 30-5-2016



le.

Rooeds b Idde il Taill b Inel. B.T.W

BTW.

R

g ap oTe N

an oo

Supar-proforent
Salartz an verchotton curator
Griffiarecht g uildelingsiiist (rasarvering) € .

1, Hivardat T €

Crarige super-p g

Proforent

UWV, promios opzegtemmijn (66-3 WW)
Overige hoog-preforento verplichtingan
UwWwviP b pl gon vanaf fuil
P I niat-g kantiedagen (3:288 sub & BVY)

Ovorigo nng-prof bood Hehting -

(3:288 sub o BW)

mmmmh
.

Concurront

uwy, ins in i gon na fallli
Huur

Taxatiokoston

Ovarigo ichting -

@M @ Mmoo
‘

"o

Thans nog b

Totnal A (inel, BTW)

Totaal B (incl, BTW)

Reods ontvangen boodal-BTW na aangifte (zie E )

Op (tussontijdzo) uitdolingslijst reads gedane uitkering nan craditouron
Saldo boodalrakening

U

fallll kst

Nog te batalan alg:

aeEpe @

Super-preferont

Salaris en verschotten curator € 154,00-
Grifflorocht doponaring uitdelingsiijst | ing) ¢ -
Cverige sup i boodelverplichting € .

Praferont

UWV, promios opzeglermijn (66-3 WW)
Ovariga hoog-pralerents verplichlingan
UWWIPors: 1, liehtingon vanal failil

P I niet

{3:288 sub o BW)
(3:288 sub ¢ BW)
Overige laag-p boadalvorp 9

@ m D mom
.

Concurront

uwv, in (i ichtingon na fallk
Huur

Taxativkoston

Overige | T D

m o M m
.

-

€ 154,00~

Af to dragon omzotbelasting over activa A
Torug to thalasting over betaalde kosten -8B

Terug to ontvangon omzotbelasting aver neg te belalon koslon +4-D

Feods ontvangon boedo-BTW na aanglite
Al te dragen omzotbolasting

Al to drogon Ronlokas-BTW

™M m om M

”~

Berekenlng:{voorioplg) tekort

Saldo Boodelrakening (C, inel. BTW) € -
MNagekomen batan (renta)
Af to dragon omzelbelasting (E) € -

™
'

Nog le befalen alg Tailli k o) € 154,00~

v voor uitdeling beschikbaar saldo € 154,00-

400.747,40
80.472,48

Al i deri € -

Voorloplg tokort €

z
m

481.373,88-

Waarschuwing; Rubriak F gaoft nen indioatia van het fokort: Deza vooriopige berakening houdt goen g met : wing

barekoningsi i

art, 57 fid 3 Fw

Finantlool, 30-5-2016



Bijlage 2

Pagina 7/9
Faillissement van Euro Maintenance Service B.V.
Overzicht van boedelschuld
Boedel Aard v.d.
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie {incl. BTW) B.T.W. vorderil Rekeningnummer | Faillissementskasten  |Label voor financiee! verslag

Algemeen

20 Onbetaalde faill;

prakelijkh

Totaal Boedel [1]

€

154,00 | €

Boedel, 30-5-2016




Papins 89

Bijlags 3a

Faillissement van Euro Maintenance Service B.V.
Owverzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen

Preferent

Adres

Naam

Woc Referentie

B.T.W. verantw{ Aard v.d.
op aangifte

wrdering_

(incl. BTW)

[Rekeringnummer

Preferen

Opmerk.Pref,

Label voor berekening

Lindorff Postbus 2750 3800 GJ |AMERSFOOR|201.40.00.217 192.591,94 NL43 DEUT 0319 8021 16

Lindorff Paostbus 2750 3800 GJ |AMERSFOOR|201.40.00.217 75.897 63 NL43 DEUT 0319 8021 16

Belastingdienst Postbus 418 9700 AK |GRONINGEN |8065.12.416 389.108,40 Ja 21w 1980 Fiscaal met bod hit
Belastingdienst Postbus 418 9700 AK  |GRONINGEN |8065.12.416.F.0.5010 365.00 Ja 21 w1980 Schatling

Belastingdienst Postbus 418 9700 AK | GRONINGEN |8065.12.416.V.36.0112 11.274,00 Ja 21 w 1580 Ambishalve aanslag

Totaal Preferenten € 669.237 | € -
Ingediend (3] € 400.747 | € .
(Nog) niet ingediend [0] € -|€ -
BTW niet verar d; datum f; voaor failli t € -
BTW niet verantwoord; datum f in faillissel L € -

Gelel op de artl 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechlen worden ontleend aan opname op dezs ijsL

Preferenten, 30-5-2016



Pagina 8/9 Bijlage 4a

Faillissement van Euro Maintenance Service B.V.
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen

Concurrent B.T.W. verantwoord |Aard v.d,

Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) op aangifte vardering Rekeningnummer Ingediend
Admicom Systems Postbus 646 3300 AP VEENENDAAL 19181 8.432,50 NL14 ABNA 0436618648 Ja
Administratiekantoor Kuipers B.V. Postbus 6139 9702 HC GRONINGEN debiteurnummer 10905 NL63 RABO 0315 8761 23 Nee
Aon Verzekeringen Postbus 59 2200 AB NOORDWIJK polisnummer UNE-VNI0091901/06001 NL81 RABO 0633 040 967 Nee
BvCM Postbus 90110 1006 BC AMSTERDAM 900072356 548,26 NL17 ABNA 0624 6685 17 Nee
CJIB Postbus 1794 8901 CB LEEUWARDEN 1333 0000 2360 3153 2.797,53 NL78 RBOS 0569 9888 61 Ja
CVZ pla PRC Gerechtsdeurwaarders & Incasso  |Postbus 8760 4820 BB BREDA dossier 13017071/ cs 2.538,94 NL60 RABO 0156245244 Nee
De Melker Sanitairetechniek P/a Graydon Postbus 12525 1100 AM AMSTERDAM-ZUIDOC 104090766 6,127,17 Ja
Flanderijn & Van Eck Postbus 25042 3001 HA ROTTERDAM LRO/3338598 239,71 NL74 INGB093560134 Nee
Flanderijn & Van Eck Postbus 25042 3001 HA ROTTERDAM MNS/3434823 110,78 NL79 INGB 0000418802 Nee
GGN Postbus 19212 3001 BE ROTTERDAM dossiernummer 3346851 195,87
GGN Postbus 19212 3001 BE ROTTERDAM dossiernummer 3487383 2.341,49 Nee
GGN Postbus 19212 3001 BE ROTTERDAM dossiernummer 3382917 3.396,93 NL79 INGB 0683 7134 77 Nee
ING Bank N.V. p/a Groenendaal Van Krijl Postbus 6571 6503 GB Nijmegen NL47 INGB 0004 97 36 3 349,73 NL47 INGB 0004 9736 25 Ja
KPN Postbus 1666 2500 BR DEN HAAG (050)5710785-0204 64,46 NL13 INGB 0000 8031 40 Nee
Kuiper Verzekeringen B.V, Postbus 116 8440 AC HEERENVEEN relatienummer 23112075 / 06001 NL59 INGB 0672 3614 42 Nee
Linde Gas Benelux Postbus 78 3100 AB SCHIEDAM 900563090| 688,02 NL86 DEUT 0265 4893 93 Ja
Mark B.V, Postbus 13 9640 AA VEENDAM 274403' 1.780,07 Ja
Nationale Nederlanden Postbus 93604 2509 AV DEN HAAG pelisnummer 29611673 | 1.596,38 NL67 INGB 0000020057 Nee
NV Schadeverzekering Postbus 16862 2500 BW DEN HAAG COD/68313649/W12245| 55,95 NL64 ING 0661076954 Nee
PMT Postbus 30020 2500 GA DEN HAAG COD/W 122455 2.340.44 Nee
0-ing Chemicals Postbus 102 4793 Z2J FIJNAART debiteurennummer 1034 1.324,23 NL78 RABO 0175463794 Ja
STEK Postbus 12 3740 AA BAARN debiteurnummer 623400 1.299,72 NL24 ABNA 0402042042 Ja
Technisch Handelsbureau Rensa B.V. Postbus 84 63940 BB DIDAM 20546 3.560,72 NL77 RABO 0384 373 100  |Ja
Vaillant Group Netherlands B.V. Paasheuvelweg 42 11058BJ AMSTERDAM klantnummer 002210745‘ 149,56 NLO8 COBA0637045181 Ja
Van den Berg De Rie & Uyterlinde Postbus 14015 3508 SB UTRECHT dossier 1303377, 130064 2.619,00 Ja
Pensioenfonds Metaal en Techniek Postbus 30025 2500 GA DEN HAAG PV-0aldb/RSK/W 122455 49.136,43 NL30 INGB 0658366610 Ja
St. Opleidings- en Ontwikkelingsfonds Postbus 30025 2500 GA DEN HAAG PV-0a/db/RSK/W122455 1.658,07 NL30 INGB 0658366610 Ja
St. Sociaal fonds Metaal en Techniek Postbus 30025 2500 GA DEN HAAG PV-0a/db/RSK/W 122455 331.63 NL30 INGB 0658366610 Ja
Gemeente Groningen Postbus 30026 9700 RM GRONINGEN INV/5363881 218.10 NL97 BNGH 0285061917  |Ja

Totaal Concurrenten 93.901,69 | € -

Ingediend [15] 80.472,48 | € -

(Nog) niet ingediend [13] 1323334 | € -

BTW niet verantwoord; datum factuur véoér faillissement € -

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement € -

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst Concurrenten, 30-5-2016



